

Sigtuna 2021 02-01

Kallelse till årsmöte för Naturskyddsföreningen i Sigtunabygden.

Bästa medlem i Naturskyddsföreningen i Sigtunabygden!

Vi i styrelsen för Naturskyddsföreningen i Sigtunabygden vill önska alla våra medlemmar en god fortsättning på år 2021. Vi hoppas och tror att pandemin snart klingar av så att vi sedan kan genomföra ett stimulerande och intressant mötes- och utflyktsprogram 2021. Vi har redan ett program på gång för år 2021. En preliminär version presenteras nedan och kommer att finnas uppdaterad på vår hemsida (<https://sigtuna.naturskyddsforeningen.se>). Men som pandemiläget är just nu, med all osäkerhet, har vi valt att inte trycka något programblad utan att presentera det på vår hemsida så att vi lätt kan ändra och att inga missförstånd uppstår. En del aktiviteter är redan inställda och fler riskerar att bli det framöver. Två programpunkter under våren (14.4 & 21.4) sker gemensamt med Sigtunastiftelsen. Dessa kommer sannolikt att genomföras, men som digitala träffar (kontakta Sigtunastiftelsen eller studera vår hemsida för aktuell information). Vi kommer också att genomföra vårt årsmöte 2021. Det kommer att ske digitalt med hjälp av zoom. Datum är satt till 23.3 kl 18. Program och handlingar för årsmötet kommer att finnas presenterat på vår hemsida! Anmäl din önskan om deltagande till undertecknad (Mats Olsson) så skickar vi dig zoom-länken i tid till årsmötet. Eventuella motioner inför årsmötet bör vara oss tillhanda före 1a mars.

Det skulle vara bra om du, om du inte redan gjort det, ger oss din epostadress så att vi snabbt och enkelt kan informera dig om verksamheten och eventuella ändringar. Vi har inte längre möjlighet att annonsera i tidningen Sigtunabygden,

Med vänlig hälsning Styrelsen

genom Mats Olsson (ordförande)

Broholmsvägen 15, 19331 Sigtuna, 070 6316054

Mats.olsson.sigtuna@outlook.com

Styrelsens sammansättning under 2020:

Mats Olsson, ordförande

Matz Norling, Vice ordförande

Benny Andersson, kassaförvaltare

Åsa Berg, sekreterare

Åsa Johansson

Anna Holmgren

Karin Bernodt

Ola Jennersten

Preliminärt program 2021

Datum	Aktivitet	Ansvarig
23 mars	Årsmöte Digitalt via Zoom, med visning av bilder på djur.	
5 mars	Utflykt till Uggleskogen.	Ola Jennersten
23 mars kl 18.30	Årsmöte med hjälp av zoom	Mats Olsson
14 april kl 19.00	Filmkväll med Sigtunastiftelsen och Nya Omställning Sigtuna. Filmen "Greta".	Gunnel Petersson
21 april kl 19.00	Föredrag om biologisk mångfald i samverkan med Sigtunastiftelsen. Kan jag ge naturen en hand?	
24 april	Fagning Viby by.	Anna Holmgren
4 maj	Utflykt till Parnassen och Arboretum vid Hjälstaviken för studier av blommor, träd och ev. lite fågelskådning.	
22 maj	Biologiska mångfaldens dag, Viby by.	
juni	Fågelmorgon vid Fysingen.	Gunnel Petersson
juni	Vilda Blommornas Dag.	
juli kväll	En kväll om fladdermöss.	Mats Olsson
8 aug.	Slåttergille i Viby by.	
12 aug kl 18:30	Visning av Stadsodlingen, Drakegården	Gunnel Petesson
11 sept.	Svamputflykt i Rävsta.	
25 sept	Fågelexkursion vid Hjälstaviken.	Karin Berndtsson
oktober	Möte med kommunrepresentanter.	Mats Olsson
november	Vinprovning.	Cecilia Olsson